25. Ibid., p. 128.

26. Sanderson, *Compendium*, “Appendix prima, De Analysi Logica,” 75–84.

27. Cf. Harrison, *The Library of Isaac Newton*, 132, and *Certain Philosophical Questions*, ed. J. E. McGuire and M. Tamny (Cambridge: Cambridge University Press, 1983), 23.

28. “Analysis veram viam ostendit per quam res methodice, et tanquam a priori inventa est.” R. Descartes, *Meditationes de Prima Philosophia* (Amstedolami, 1642), 172.

29. “Non quod . . . plane ignorarent, sed, quantum judico, quia ipsam tanti faciebant ut sibi solis tanquam arcanum quid reservarent.” Descartes, *Meditationes*, 173.

30. Newton, Review of *Commercium Epistolicum* published in *Philosophical Transactions*, Cambridge University Library, MS Add. 3968, fol. 101.